(1) No treslado esta a palavra Maria em lugar de Mecia, lapso evi-
dente que corrigimos agora.
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emittere, et in illo Altissimo famulari plurimum desiderant, et
affectant, si sibi super hoc per Sedem Apostolicam licentia con-
cedatur: quare pro parte dictarum Meciae, et Beatricis nobis
asseventium, quod earum facultates pro manutenendis, el Sus-
tentandis sex dumtuxat Sororibus in dicto erigendo Monasterio
sufficiunt, nobis fuit humiliter supplicatum, ut ¢is praedictam
licentiam concedere alitsque in praemissis oportune providere de
benignitate Apostolica dignaremur, Nos igitur qui Sacrae Reli-
gionis propaging, et Divinum cultum nostris potissime lempo-
ribus augeri cupimus, hujusmodi supplicationtbus inclinati dis-
cretioni tuae per Apostolica scripta mandamus, quatenus si est
ita eisdem Meciae, et Beatrici unum Monasterium cum Feclesia,
altaribus, campanili, campanis, claustro, dormitorio, refectorio,
hortis, hortalitiis, aliisque officints necessariis, pro usu, et habi-
tatione Abbatissae, et Sororum praedicti ordinis in pracfalo
Castro, in certo loco per eas jam empto, si ad id aptus, et con-
veniens sit absque tamen alicujus prejuditio, de novo fundandi,
erigendi, construendi, et aedificandst, seu fundari, erigi, construi,
et aedificari faciendi, illudque de bonis eis, ut praefertur, a Deo
collatis dotandi et si idoneae sint, et aliud canonicum [impedi-
mentum)| 1oy obsisyt habitum hujusmodi recipiends, et profes-
stonem emitlendt, el 1 ntia hujusmodi
Altissimo jam auctoritate
nostra conc
constructu
pore existentibus, quod omnibus, et singulis privi egits, exemp-
tionibus, immunitatibus, et libertatibus, quibus prae fatum
Monasterium Sancti Salvatoris, ex quibusvis concessiontbus,
seu largitionibus, tam in persontis, quam in bonis gaudet, et
utitur, uti, et gaudere, ac per Vicarium dicti ordinis visitari
debeant: quodque ad receptionem, et admissionem aliquarum
Sororum in dicto evigendo Monasterio ultra praedictum nume-
rum sex quo advixerint compelli non possint, eadem auctoritate
nostra concedas, non obstantibus felicis recordationis Bonifacii
Papae octavi Praedecessoris nostri prohibente ne domus, vel loca
cujusvis ordinis mendicantium de novo erigi possint absque
Sedis Apostolicae licentia speciali, faciente plenam, et expres-
sam ac de verbo ad verbum de prohibitione hujusmodi mentio-
nem, et aliis constitutionibus, et ordinationibus Apostolicis,
caeterisque contrariis quibuscunque, jure tamen Parrochialis
Ecclesiae, et cujuslibet alterius in omnibus semper salvo.
Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnatio-
nis Dominicae millesimo quadringentesimo sexagesimo primo,
decimo septimo Kalendas Junii Pontificatus nostri anno tertio.